
                                                   Zarządzenie OR.0050.68.2014
Wójta Gminy Przyrów
 z dnia 08 lipca  2014r.

w sprawie powołania  zespołu  zadaniowego do spraw opracowania Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Przyrów na lata 2014-2020

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r.,  poz. 594  z  późn. zm.)  oraz  art.  17 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r.,  poz. 182 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję  zespół  zadaniowy  do  spraw  opracowania  Gminnej  Strategii  Rozwiązywania 
Problemów  Społecznych  w  Gminie  Przyrów  na  lata 2014-2020 (zwanej  dalej  Strategią) 
w składzie:

1) Iwona Kremblewska – kierownik GOPS w Przyrowie,
2) Elżbieta Deska – sekretarz Gminy Przyrów,
3) Anna Kuśmierz –  pracownik  socjalny  GOPS w Przyrowie,
4) Edyta Kapkowska– starszy referent  GOPS w Przyrowie,
5) Justyna Sowińska – pedagog szkolny Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Przyrowie,
6) Teresa Terlicka – dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyrowie,
7) Małgorzata  Janicka  –  pełnomocnik  Wójta  Gminy  Przyrów  ds.  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych,
8) Piotr Bladziak – dzielnicowy Komisariatu Policji w Koniecpolu.

§ 2

Do zadań zespołu do spraw opracowania i realizacji Strategii należy w szczególności:
1) zebranie danych potrzebnych do diagnozy sytuacji społecznej w gminie,
2) dokonanie  analizy  zebranych  danych  i  opracowanie diagnozy  sytuacji społecznej 

w gminie,
3) koordynacja  wdrażania  poszczególnych  celów  operacyjnych  w  całym  okresie 

realizacji Strategii,
4) przekazanie projektu Strategii do konsultacji z mieszkańcami Gminy Przyrów,
5) przedłożenie projektu Strategii Wójtowi Gminy Przyrów,
6) gromadzenie  informacji  niezbędnych  do  monitoringu  i  ewaluacji  celów 

strategicznych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przyrowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


